



KONCERT NOWOROCZNY 2012



WARTO WRÓCIĆ NA UCZELNIĘ!

Pomysł na zawodowy sukces – studia podyplomowe w Wyższej Szkole Turystyki i Ekologii

Niepewna sytuacja na rynkach finansowych wymusza na menedżerach stałe doskonalenie umiejętności zawodowych. Według ankiety Talent Club, spośród menedżerów deklarujących chęć podnoszenia kwalifikacji, aż 37% rozpoczęłoby studia podyplomowe, co piąty przeczytałby książkę o tematyce biznesowej, a 16% wybrałoby kurs branżowy. Kursy podnoszące kwalifikacje przeżywają prawdziwe oblężenie. Na szkolenia zgłaszają się pracownicy, którzy nie chcą się stać ofiarami kryzysu. Są wymagający i liczą na konkretną pomoc.

W odpowiedzi na oczekiwania wymagającego rynku pracy Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii uruchomiła interesujące propozycje studiów podyplomowych. Skorzystać z nich mogą przedstawiciele różnych grup zawodowych posiadający dyplom ukończenia studiów wyższych, a w przypadku studiów kwalifikacyjnych – osoby z przygotowaniem pedagogicznym. Ukończenie studiów kwalifikacyjnych z zakresu **Turystyki i hotelarstwa** daje absolwentom uprawnienia do prowadzenia zajęć edukacyjnych w klasach o profilach turystyka i hotelarstwo – zgodnie z rozporządzeniem MEN. Słuchacze nabywają kwalifikacje do nauczania m. in. takich przedmiotów, jak: obsługa nchu turystycznego, organizacja turystyki i krajoznawstwa, ekonomika turystyki i hotelarstwa, organizacja pracy w hotelarstwie, turystyka proekologiczna, marketing usług turystycznych i hotelarskich, informatyka w turystyce i hotelarstwie.

Oferta kształcenia podyplomowego w zakresie turystyki to również: **Menedżer turystyki i hotelarstwa, Menedżer SPA & Wellness, Agroturystyka – menedżer marki** i in. Warto dodać, że studia podyplomowe prowadzi uczelnia uznana w prestiżowym ogólnopolskim rankingu za trzecią (wśród 60) najlepszą szkołę wyższą w Polsce kształcąca kadry dla turystyki.

Kolejną interesującą propozycją są bez wątpienia studia podyplomowe **Reklama i public relations**. Trudno wskazać instytucję polityczną, gospodarczą czy non-profit, która mogłaby właściwie funkcjonować bez podejmowania świadomych, planowych działań reklamowych i PR. W dzisiejszym świecie, w którym rośnie rola mediów, a jednocześnie rozwija się szeroko pojęty dialog społeczny, żadna organizacja nie może funkcjonować bez wielokierunkowej komunikacji z otoczeniem. Specjaliści reklamy i PR biorą udział w tworzeniu, planowaniu i realizacji aktywności komunikacyjnej. Komunikują się z klientami, budują relacje z mediami, tworzą systemy tożsamości instytucji, organizują wydarzenia. Ukończenie studiów

podyplomowych daje kwalifikacje do prowadzenia zajęć edukacyjnych w szkołach, m. in. w zawodzie technik organizacji reklamy.

Równie ciekawymi propozycjami z tego obszaru są m. in.: **Menedżer ds. reklamy i wizerunku firmy, E-biznes – internetowe kampanie reklamowe, Organizacja pracy w mediach elektronicznych oraz Kształcenie wizerunku politycznego**.

Obecnie jedną z najprężniej rozwijających się dziedzin jest informatyka. Ta dyscyplina nauki wymaga ciągłego rozwijania się i dokształcania, by włączyć się na bieżąco i móc sprostać wymaganiom rozwijającej się technologii. Studia podyplomowe odpowiadające na zapotrzebowanie współczesnego rynku pracy to z pewnością: **Grafika komputerowa i multimedia, Tworzenie aplikacji internetowych, Inżynieria oprogramowania, Informatyka w administracji, Nowoczesne technologie informatyczne w poprawie efektywności przedsiębiorstw, Sieci komputerowe – projektowanie i zarządzanie**. Studia takie prowadzi WSTiE, a ich celem jest przygotowanie słuchaczy do efektywnego stosowania nowoczesnych technologii informatycznych w pracy zawodowej czy w prowadzeniu własnego biznesu. W tym kierunku idą również zmiany w kształceniu zawodowym informatyków na szczeblu ponadgimnazjalnym. WSTiE przygotowała specjalną ofertę dla nauczycieli tego zawodu: **studia kwalifikacyjne z informatyki** ze szczególnym uwzględnieniem grafiki komputerowej, multimedialności, Internetu oraz systemów e-learningowych.

Kwalifikacje uzyskane po ukończeniu studiów podyplomowych są doceniane jako kolejny stopień i dają szansę na dobre zarobki. Pamiętajmy, że to od nas zależy planowanie przyszłości zawodowej – studia w WSTiE wydają się skutecznym środkiem realizacji naszych aspiracji.

Magda Rożycka

Kursy i szkolenia specjalistyczne w WSTiE – szansą na lepszą pracę

Coraz częściej wiedza i umiejętności zdobyte podczas studiów wyższych po pewnym czasie przestają być adekwatne do wymogów dynamicznie zmieniającego się rynku pracy.

Jeśli znalazłeś wymarzoną pracę, nie spoczywaj na laurach. Nawet najlepsi w branży muszą ciągle doskonalić swoje umiejętności, uczestnicząc w szkoleniach, by na bieżąco orientować się w swojej dziedzinie. Szkolenia są szansą na zdobycie nowych kwalifikacji oraz na zyskanie nowych umiejętności. Jeśli nie masz czasu na rozpoczęcie kolejnych studiów, doskonałym rozwiązaniem dla Ciebie są szkolenia zawodowe.

Szeroką ofertę szkoleń i kursów proponuje Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii w Suchej Bełkiskiej. Jest to propozycja skierowana zarówno do studentów uczelni, jak również do osób chcących podnieść swe zawodowe kwalifikacje.



Uczestnicy kursu barmana

EDUKACJA

Według Światowej Organizacji Turystyki wielkość światowego rynku turystycznego wyniesie do 2020 roku 1,6 mld osób. Jak wskazują badania, tendencja ta dotyczy także rynku polskiego, dlatego WSTiE proponuje szeroki wachlarz kursów i szkoleń, które z pewnością będą przydatne w tej właśnie branży. Zaliczyć można do nich m.in.: **kurs pilota wycieczek, managera obiektu hotelarskiego, instruktora fitness, animatora czasu wolnego, kierownika wycieczek szkolnych, wychowawcy wypoczynku, agenta reklamy oraz barmana i sommeliera.**

Uczelnia organizuje także **warsztaty umiejętności osobistych** obejmujące m. in. kreatywność w biznesie, efektywną pracę w zespole, trening twórczego myślenia czy zarządzanie czasem. Szczególnie atrakcyjną propozycją WSTiE jest **pakiet edukacyjny Akademia Umiejętności Trenerskich**. Jest to kurs trenerski realizowany przez najlepszych specjalistów w zakresie coachingu i skutecznego prowadzenia zajęć. Jego celem jest nabycie rzetelnej wiedzy i praktycznych umiejętności z zakresu prowadzenia wykładów, warsztatów i szkoleń oraz coachingu. Uczestnicy uzyskują certyfikat trenera.

Skorzystanie z propozycji WSTiE to szansa na wyrównanie swoich zawodowych szans w stosunkowo krótkim czasie, a przede wszystkim szansa na lepszą pracę.

Magda Rożycka